TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP CAO SU (RIC)
THÔNG BÁO TUYỂN SINH
	TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG (10 ngành nghề)

	1
	Khoa học cây trồng
	6
	Công nghệ thông tin

	2
	Công nghệ kỹ thuật hoá học
	7
	Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử

	3
	Công nghệ kỹ thuật môi trường
	8
	Công nghệ ô tô

	4
	Công nghệ sản xuất các sản phẩm cao su (được hỗ trợ 100% học phí)
	9
	Nông nghiệp công nghệ

	10
	Tài chính ngân hàng

	5
	Kế toán

	- Học xong chương trình lớp 12 (chưa cần tốt nghiệp THPT là trúng tuyển)
- Thời gian đào tạo 2,5 năm.

	TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP (11 ngành nghề)

	1
	Trồng trọt
	7
	Kế toán

	2
	Bảo vệ thực vật
	8
	Tin học

	3
	Trồng trọt và bảo vệ thực vật
	9
	Kế toán tin học

	4
	Kỹ thuật cây cao su
	10
	Điện công nghiệp và dân dụng

	5
	Chế biến cao su (Tốt nghiệp THPT vẫn được nhà nước hỗ trợ 100% học phí)
	11
	Công nghệ ô tô

	6
	Kỹ thuật máy lạnh và điều hoà không khí

	- Tốt nghiệp THCS (lớp 9) là trúng tuyển;
- Thời gian đào tạo từ 2,5- 3,0 năm (bao gồm thời gian học bổ túc văn hóa THPT);
- Tốt nghiệp THCS Được hỗ trợ 100% học phí chuyên môn (theo quy định nhà nước)

=> Chúng tôi cam kết mang đến cho người học:

1. Có cơ sở vật chất khang trang, hiện đại; có khu thể thao đa năng phục vụ rèn luyện thể chất
2. Có ký túc xá cho HSSV ở nội trú, ký túc xá đảm bảo việc ăn uống, sinh hoạt tốt nhất cho HSSV.
4. Ra trường được tư vấn, cam kết giới thiệu việc làm, du học, thực tập sinh
5. Sau khi tốt nghiệp được học liên thông lên cao đẳng, đại học

6. Được hỗ trợ học phí (THCS); học phí và chi phí học tập thấp vì được học gần nhà

7. Tốt nghiệp THCS được học bổ túc văn hoá THPT và được thi tốt nghiệp THPT theo quy định.
*** Hồ sơ đăng ký gồm:

· 01 Phiếu đăng ký tuyển sinh (theo mẫu trường)

· 01 Bản photo công chứng bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp (tạm thời) THPT/THCS và bản gốc để sao lưu, đối chiếu.
· 01 Bản photo công chứng Hộ khẩu (đối tượng THCS)
· Bản gốc Học bạ THPT/THCS để sao lưu, đối chiếu.
· Bản gốc Giấy khai sinh hoặc CMND để sao lưu, đối chiếu.
· 04 tấm hình 3x4

Gửi trực tiếp về trường theo địa chỉ:Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su,
1428 Đường Phú riềng đỏ, P. Tân đồng, TP.Đồng xoài, T. Bình phước.

Email: tuyensinh@ric.edu.vn - Liên hệ : 02713.880.343, 02713.880.689.
Hotline: 0911.680.689 –  0968.99.11.22 –  0984.427.427; Website: ric.edu.vn
	TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP CAO SU

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
NĂM ………
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên:…………………………………………………. Giới tính:…………………….
Ngày, tháng, năm sinh:……/……/……..Nơi sinh… …………………Dân tộc………........
Hộ khẩu thường trú: (địa chỉ theo sổ hộ khẩu gốc, không nhập theo KT3)
…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ nhận giấy báo nhập học: (tên người nhận - số nhà - tổ/ấp – xã - huyện - tỉnh)
……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Điện thoại học sinh:………………………….…….Email: …………………………………
Họ tên Cha: ………………………………………. Điện thoại Cha:………………………..

Họ tên Mẹ: ………………………………………...Điện thoại Mẹ:…………………………
Tốt nghiệp:            + THCS                     + THPT                  + Năm TN ………………….

Tên trường THCS/THPT (đã tốt nghiệp):…………………………….Tỉnh:………………..
Tốt nghiệp Trung cấp trở lên ngành (dành cho liên thông):…………………..…………………
II. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ HỌC

- Nghề đăng ký học: …………………………………………………………………………

- Hình thức đào tạo:
                          + Cao đẳng
;         + Trung cấp         ;                   + Liên thông         .

                          + Chính quy          ;                  + Vừa làm vừa học
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	……………, ngày ....... tháng ........ năm……..

Chữ ký của thí sinh

	Hình 3x4
	Hình 3x4
	Hình 3x4